
Uchwała Nr 932/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 24 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej wniosków o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych             

do rejestru zabytków 

 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;        
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 214 poz. 1806; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 
r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 Nr 157, poz. 1241; Nr 40, poz. 230; Nr 21, 
poz. 113) oraz  uchwały Nr XXXIV/393/09 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia  
29  kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków                   
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 1320 z 2009 r.), uchwala się co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się listę rankingową wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach opracowaną przez Wydział Kultury                
i Promocji Powiatu stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

             § 2. Przedmiotowa lista rankingowa wniosków staje się podstawą do przyznania 
dotacji z budżetu Powiatu Stargardzkiego w roku 2012. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji 
Powiatu.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Waldemar Gil   Starosta    ……………………………….... 

Marek Stankiewicz  Wicestarosta              ……………………………........ 

Iwona Wiśniewska  Członek Zarządu  ....................................................  

Ireneusz Rogowski  Członek Zarządu  .................................................... 



 

Załącznik  
do uchwały Nr 932/11 Zarządu Powiatu          
w Stargardzie Szczecińskim  
z dnia 24 listopada 2011 r.  

 
Lista rankingowa wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 
 
Zabytki nieruchome 

 
 

Poz. Miejscowość 
gmina 

zabytek 

Zakres prac Ilość przyznanych pkt. 
przez SK 

1 STARGARD 
Kościół p.w.  
 Ducha Świętego 

Zakończenie remontu wieży, 
odnowienie szczytów kościoła 

10 

2 NOWA DĄBROWA 
gm. Stara Dąbrowa 
kościół  
 

Roboty budowlane przy 
wschodniej 
ścianie kościoła  

10 

3 MARIANOWO 
klasztor 

Remont części dachu 10 

4 KUNOWO 
gm. Kobylanka 
kościół 
 

Wymiana pokrycia dachowego  9 

5. WARSZYN 
gm. Dolice 
kościół 
 

Remont dachu – kontynuacja 
prac 

9 

6.  ODARGOWO 
gm. Dobrzany 
kościół 
 

Remont wieży 8 

7.  ROSOWO 
gm. Stara Dąbrowa 
kościół 
 

Roboty remontowo-udowlane- 
wzmocnienie fundamentów, 
naprawa elewacji, wymiana 
pokrycia dachowego, remont 
wieży 

8 

8.  LUTKOWO 
gm. Dobrzany 
kościół 
 

Remont dachu – kontynuacja 
prac 

7 



 
 
 
 
 
 
 
 
Zabytki ruchome 

 
 
 

Poz. Miejscowość 
gmina 

zabytek 

Zakres prac Ilość przyznanych pkt. 
przez SK 

1 STARGARD 
Kościół p.w.  NMP 
Królowej Świata  
ołtarz główny 

Konserwacja obrazu Chrystus 
przed Piłatem, konserwacja 
uszaków 

10 

2 MARIANOWO 
epitafium rodziny v. 
Thun 

Konserwacja epitafium (II 
etap prac) – obraz, kartusz, 
dwie tablice 

10 

3 KRĘPCEWO 
gm. Dolice 
ambona 

Konserwacja ambony 
(parapetu schodów i bramki) 

8 


